
MĚSTO CHRASTAVA 

náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava 

telefon: (+420) 482 363 811 fax: (+420) 485 143 344 

 

Ceník č. 3/2021 
pro umístění reklamních tabulí 

 

Rada města Chrastava schválila dne 22. 2. 2021 usnesením č. 2021/03/XVIII ceník pro 

umístění reklamních tabulí na majetku města: 

 

I. 

Sazby nájemného 

Nájemné za umístění jedné reklamní tabule: 

Doba trvání nájmu Kč/m2/rok 

  

l. rok 7 000,- 

každý další rok 4 000,- 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH podle platných předpisů v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

II. 

Povolení k umístění reklamní tabule 

Povolení k umístění reklamní tabule na majetku města vydává Odbor rozvoje, dotací a správy 

majetku MěÚ Chrastava, který v povolení stanoví podmínky pro provedení a umístění tabule 

(velikost, místo a technologie umístění, příp. materiálové a barevné provedení aj.). Nájemné 

za 1. rok (případně kratší) umístění reklamní tabule uhradí žadatel v termínu podle vydaného 

povolení, nejpozději v den umístění tabule. Nájemné za další roky je splatné vždy do 31. 

ledna kalendářního roku. Nájemné se platí na základě vystaveného daňového dokladu v 

hotovosti v pokladně MěÚ nebo bezhotovostně na účet města. V případě umístění reklamního 

poutače na dobu kratší než 1 rok, bude cena vypočtena poměrem k počtu dní. 

 

Tento cenový sazebník, který zrušuje ceník č. 1/2010, nabývá platnosti a účinnosti dnem 

1. 3. 2021. 



V Chrastavě, dne ………… 2021 V Chrastavě, dne ………… 2021 

  

  

  

  

……………………………… ……………………………… 

Ing. Michael Canov Zita Václavíková 

starosta místostarostka 

Město Chrastava Město Chrastava 

 


